
    

েকাসর্ স�িকর্ত িনেদর্শনাঃ 

 এই ধােপ একজন িশক্ষাথর্ী, মূল ভিতর্ পরীক্ষা অনুরুপ ফাইনাল মেডল েট� এ অংশ�হন করেত পারেব। 

 মেডল েট� পরীক্ষা গুেলা েশষ সমেয় েতামােদর ��িতেক �ং করেব। জাহা�ীরনগর িব�িবদয্ালয় এর মেডল েট� 

পরীক্ষার মানব�ন মূল ভিতর্ পরীক্ষার মানব�ন অনুরুপ হেব।  

 িশক্ষাথর্ীরা �িতিট ফাইনাল মেডল েট� OMR Sheet এ িদেত পারেব। িশক্ষাথর্ীরা, OMR Sheet অনলাইন লাইে�ির েথেক 

কােল� কের িনেত পারেব অথবা ি�� কের বাসায় �াি�স করেব। 

JU-A : েমাট মা�র্=80 এবং সময়=55 িমিনট। MCQ= 80×1=80 

JU-D : েমাট মা�র্=80 এবং সময়=55 িমিনট। MCQ= 80×1=80 

Date 
Special Model Test 

8 AM – 11.59 PM 

JU A SMT JU D SMT 
26/05/23(Friday) JU A SMT-01 JU D SMT-01 

27/05/23(Saturday) JU A SMT-02 JU D SMT-02 

28/05/23(Sunday) JU A SMT-03 JU D SMT-03 

30/05/23(Tuesday) JU A SMT-04 JU D SMT-04 

01/05/23(Thursday) JU A SMT-05 JU D SMT-05 

02/06/23(Friday) JU A SMT-06 JU D SMT-06 

04/06/23(Thursday) JU A SMT-07 JU D SMT-07 

05/06/23(Monday) JU A SMT-08 JU D SMT-08 

06/06/23(Tuesday) JU A SMT-09 JU D SMT-09 

08/06/23(Thursday) JU A SMT-10 JU D SMT-10 

09/06/23(Friday) JU A SMT-11 JU D SMT-11 

10/06/23(Saturday) JU A SMT-12 JU D SMT-12 

11/06/23(Sunday) JU A SMT-13 JU D SMT-13 

12/06/23(Monday) JU A SMT-14 JU D SMT-14 

13/06/23(Tuesday) JU A SMT-15 JU D SMT-15 

JU A SMT=15 
JU D SMT=15 
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1| Kv‡jv Kvwji ej c‡q›U Kjg e¨envi Ki‡Z n‡e|
2| †ivj b¤^i, w`‡bi wkd&U I †mU †KvW Aek¨B Bs‡iwR msL¨vq wjL‡Z n‡e Ges     
mswkøó Ni h_vh_fv‡e c~iY Ki‡Z n‡e|
3| e„Ë¸‡jv Ggbfv‡e fivU Ki‡Z n‡e hv‡Z wfZ‡ii †jLv †`Lv bv hvq| †hgb:
4| DËic‡Î †Kvb AevwÃZ `vM †`qv hv‡e bv ৷
5| DËicÎwU †Kvb Ae¯’v‡ZB fvR Kiv hv‡e bv|
6| OMR dig c~i‡Y †Kvb fzj ev Am¤ú~Y©Zv _vK‡j DËi evwZj e‡j MY¨ n‡e|   
†hŠw³K KviY Qvov †Kvb AwZwi³ DËicÎ (OMR Sheet) mieivn Kiv n‡e 
bv|
7| cix¶v †k‡l OMR Sheet I cÖkœcÎ cwi`k©‡Ki Kv‡Q Rgv w`‡Z n‡e|
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